УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Самарской области (г. Самара)

               ____________________  Ю.А. Косянец

ПРОТОКОЛ

 заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Самарской области

г. Самара

«26» декабря 2013 г. №  44

Присутствовали:

Косянец Юрий Анатольевич

начальник УГАДН по Самарской области (председатель

Территориальной экзаменационной комиссии);

Сурай Иван Васильевич

Козлов Алексей Игоревич

старший государственный инспектор  отдела АТ и АДН

УГАДН по Самарской области (заместитель председателя

Территориальной экзаменационной  комиссии);

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по

Самарской области;

Беспалько Владимир Иванович

специалист-эксперт отдела АТ и АДН УГАДН по

Самарской области (секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии)

Приглашенные:

 Ш

Ш  Шляхтин Геннадий  Степанович

 советник некоммерческого партнерства Самарского

регионального объединения перевозчиков

«ВолгаАвтотранс»

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. По «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО Результат экзамена (сдал / не сдал)

Негосударственное образовательное учредение Учебный Центр «Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти»
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90, Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20,  37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

Обучение с 09 по 18 декабря  2013г.

1 Рассадин Виталий Константинович Сдал

2 Марухин Александр Юрьевич Сдал

3 Селивёрстов Александр Николаевич Сдал

4 Голубев Владимир Евгеньевич Сдал

5 Сурков Николай Борисович Сдал

6 Моисеев Владислав Александрович Сдал

7 Москалев Михаил Олегович Не сдал

8 Яхин Ринат Насибулович Сдал

9 Власенко Геннадий Александрович Не сдал

10 Семкин Валерий Иванович Сдал

11 Исянов Наиль Джунабилевич Не сдал

12 Киреев Сергей Тимофеевич Сдал

13 Данилов Николай Нилович Сдал

14 Лишик Николай Николаевич Сдал

15 Чухряев Александр Александрович Сдал

16 Трошин Олег Владимирович Сдал

17 Макшанов Денис Вячеславович Не сдал

18 Агапов Алексей Валерьевич Сдал

19 Игошкин Никонор Александрович Не сдал

Негосударственное образовательное учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти»
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90, Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20,  37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

Обучение с 21 по 28 октября  2013г.

1 Благушин Вячеслав Анатольевич Сдал

Негосударственное образовательное учреждение  дополнительного профессионального образования

«ТЕХНОСЕРВИС»
445009, Самарская обл., г.Тольятти, л. Индустриальная,д.4, корп.3А, Рег. № 448, Тел.8(8482) 26-87-87,  эл. п: Technoservice69@mail.ru

Обучение с 11 по 22 ноября 2013г.

1 Тямусев Владимир Исаакович Сдал

Пересдача (Протокол № 33 от 05.11.2013г.)

Негосударственное образовательное учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти»
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90, Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20,  37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

Обучение с 21 по 28 октября  2013г.

1 Бурыцков Игорь Геннадьевич Сдал

2 Курганский Алексей Сергеевич Сдал

3 Коровин Сергей Васильевич Не сдал

4 Максимов Николай Викторович Не сдал

5 Капица Владимир Анатольевич Не сдал

Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»
 446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2, Рег. №361  Тел. 8(8464) 99-44-15, эл. почта: noufortunaplus@yandex.ru

Обучение с 06 по 19 декабря 2013г.

1 Блозненко Андрей Евгеньевич Сдал

2 Мицкевич Виктор Александрович Сдал

3 Кузнецов Дмитрий Евгеньевич Сдал

4 Мустакаев Дамир Фаридович Сдал

5 Черницов Николай Алексеевич Сдал

6 Черницов Денис Николаевич Не сдал

7 Моисеев Сергей Вячеславович Сдал

mailto:rosto-t@mail.ru
mailto:rosto-t@mail.ru
mailto:rosto-t@mail.ru
mailto:noufortunaplus@yandex.ru

2.По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
Открываемые классы ОГ

Негосударственное образовательное учредение Учебный Центр «Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти»
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90, Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20,  37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

Обучение с 09 по 18 декабря  2013г.

1 Рассадин Виталий Константинович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2 Марухин Александр Юрьевич Сдал

3 Селивёрстов Александр Николаевич Сдал

4 Голубев Владимир Евгеньевич Сдал

5 Сурков Николай Борисович Сдал

6 Моисеев Владислав Александрович Сдал

7 Яхин Ринат Насибулович Сдал

8 Семкин Валерий Иванович Не сдал _________________________

9 Киреев Сергей Тимофеевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

10 Данилов Николай Нилович Сдал

11 Лишик Николай Николаевич Сдал

12 Чухряев Александр Александрович Сдал

13 Трошин Олег Владимирович Сдал

14 Агапов Алексей Валерьевич Сдал

Негосударственное образовательное учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти»
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90, Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20,  37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

Обучение с 21 по 28 октября  2013г.

1 Благушин Вячеслав Анатольевич
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Негосударственное образовательное учреждение  дополнительного профессионального образования

«ТЕХНОСЕРВИС»
445009, Самарская обл., г.Тольятти, л. Индустриальная,д.4, корп.3А, Рег. № 448, Тел.8(8482) 26-87-87,  эл. п: Technoservice69@mail.ru

Обучение с 11 по 22 ноября 2013г.

1
Тямусев Владимир Исаакович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Пересдача (Протокол № 33 от 05.11.2013г.)

Негосударственное образовательное учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти»
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90, Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20,  37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

Обучение с 21 по 28 октября  2013г.

1 Бурыцков Игорь Геннадьевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 2 Курганский Алексей Сергеевич Сдал

Негосударственное образовательное учреждение Автошкола «Фортуна Плюс»
 446011, Самарская обл., г. Сызрань, ул. Котовского, дом 2, Рег. №361  Тел. 8(8464) 99-44-15, эл. почта: noufortunaplus@yandex.ru

Обучение с 06 по 19 декабря 2013г.

1 Блозненко Андрей Евгеньевич Сдал   2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2, 6.2, 9

2 Мицкевич Виктор Александрович Не сдал ___________________________

3 Кузнецов Дмитрий Евгеньевич Сдал

   2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 4 Мустакаев Дамир Фаридович Сдал

5 Черницов Николай Алексеевич Сдал

6 Моисеев Сергей Вячеславович Сдал

Решили:  Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

mailto:rosto-t@mail.ru
mailto:rosto-t@mail.ru
mailto:rosto-t@mail.ru
mailto:noufortunaplus@yandex.ru

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии  Беспалько В.И.

Решили: назначить очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии на

14.01.2014г. Время и место заседания экзаменационной комиссии

образовательному учреждению и членам комиссии будет сообщено

дополнительно

Заместитель председателя комиссии ______________________ И.В. Сурай

Члены Экзаменационной комиссии:

государственный инспектор

отдела АТ и АДН УГАДН

по Самарской области

______________________________         А.И. Козлов

секретарь комиссии  ____________________    В.И. Беспалько

Приглашенные:

советник некоммерческого

 партнерства Самарского

 регионального объединения

перевозчиков «ВолгаАвтотранс»                    ______________________ Г.С. Шляхтин

Исп. Беспалько В.И.

Тел. (846) 954-02-67